
ZARZĄDZENIE NR 49/2014  

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( t.j. z  2013r. poz.885, zm. poz.938, poz.1646) oraz § 11 pkt.3 Uchwały Nr XXXV/213/2013 

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2013  roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy na 2014 rok  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

      2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      26.319.313 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  21.329.547 zł, w tym: 

 zadania własne – 19.053.053 zł 

 zadania zlecone -   2.276.494zł 

2. dochody majątkowe –        4.989.766 zł, w tym: 

 zadania własne -    4.989.766 zł 

2) Wydatki budżetu -         28.081.653 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –       18.145.355 zł, w tym: 

 zadania   własne – 15.820.061 zł 

 zadania  zlecone -   2.276.494 zł  

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 48.800zł. 

2. wydatki majątkowe –   9.936.298 zł, w tym: 

 zadania   własne –  9.444.298 zł 

 zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 492.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.762.340 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 4 125,00

80101 0,00 4 125,00

0,00 4 125,00

razem: 0,00 4 125,00

0,00 4 125,00

D O C H O D Y

                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2014

                                                                      Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 2014 roku

                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 19 053 053,00 19 053 053,00

3 4 5 8

Rodzaj Zlecone

majątkowe

majątkowe 4 989 766,00 4 989 766,00

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

Szkoły podstawowe 0,00 4 125,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 4 125,00

bieżące 2 272 369,00 2 276 494,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 4 125,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 315 188,00 26 319 313,00



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 48 800   10 000   0   10 000   38 800   0   0   0   0   492 000   492 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 800   10 000   0   10 000   38 800   0   0   0   0   492 000   492 000   

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 590 173   587 373   157 011   430 362   0   2 800   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 620 173   617 373   157 011   460 362   0   2 800   0   0   0   0   0   

przed zmianą 590 173   587 373   157 011   430 362   0   2 800   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 620 173   617 373   157 011   460 362   0   2 800   0   0   0   0   0   

przed zmianą 172 500   172 500   0   172 500   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 202 500   202 500   0   202 500   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 631 495   628 295   240 822   387 473   0   3 200   0   0   0   2 654 180   2 654 180   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 631 495   628 295   240 822   387 473   0   3 200   0   0   0   2 654 180   2 654 180   

przed zmianą 593 295   590 095   240 822   349 273   0   3 200   0   0   0   2 654 180   2 654 180   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 593 295   590 095   240 822   349 273   0   3 200   0   0   0   2 654 180   2 654 180   

przed zmianą 227 077   227 077   0   227 077   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 247 077   247 077   0   247 077   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 42 500   42 500   0   42 500   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2014

                                                                                                                                                                              Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 2014 roku

                                                                                                                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

        WYDATKI

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje          

i zakupy 

inwes-

tycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

1 4 5 17

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane     

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.          

1 pkt 2 i 3

wypłaty      

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

0   0   

0   0   

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1        

pkt 2 i 3,

0   

540 800   0   0   

18

Wydatki razem:

540 800   0   0   

0   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje          

i zakupy 

inwes-

tycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1        

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane     

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.          

1 pkt 2 i 3

wypłaty      

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

590 173   0   0   

0   0   0   

30 000   0   0   

620 173   0   0   

0   0   

0   0   0   
40002 Dostarczanie wody

590 173   

30 000   

4260 Zakup energii

0   0   

620 173   0   0   

172 500   0   0   

0   0   0   

30 000   0   0   

202 500   0   0   

0   

3 285 675   0   0   

0   0   

-20 000   0   0   

3 285 675   

60016 Drogi publiczne gminne

3 247 475   

20 000   

0   
600 Transport i łączność

20 000   

0   0   

3 247 475   0   0   

0   0   

-20 000   0   0   

0   

247 077   0   0   

227 077   0   0   

0   0   0   

4270 Zakup usług remontowych

20 000   0   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

42 500   0   0   

-20 000   0   0   



zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 22 500   22 500   0   22 500   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 072 800   2 882 300   2 445 176   437 124   0   190 500   0   0   0   13 000   13 000   

zmniejszenie -18 000   -6 000   0   -6 000   0   -12 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 18 000   18 000   0   18 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 072 800   2 894 300   2 445 176   449 124   0   178 500   0   0   0   13 000   13 000   

przed zmianą 193 600   11 100   0   11 100   0   182 500   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -12 000   0   0   0   0   -12 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 183 600   13 100   0   13 100   0   170 500   0   0   0   0   0   

przed zmianą 182 500   0   0   0   0   182 500   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -12 000   0   0   0   0   -12 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 170 500   0   0   0   0   170 500   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 900   5 900   0   5 900   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 7 900   7 900   0   7 900   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 609 307   2 601 707   2 322 390   279 317   0   7 600   0   0   0   13 000   13 000   

zmniejszenie -6 000   -6 000   0   -6 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 16 000   16 000   0   16 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 619 307   2 611 707   2 322 390   289 317   0   7 600   0   0   0   13 000   13 000   

przed zmianą 65 690   65 690   0   65 690   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -6 000   -6 000   0   -6 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 59 690   59 690   0   59 690   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 7 800   7 800   0   7 800   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 16 000   16 000   0   16 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 23 800   23 800   0   23 800   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 118 587   118 587   0   118 587   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 88 587   88 587   0   88 587   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 118 587   118 587   0   118 587   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 88 587   88 587   0   88 587   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 118 587   118 587   0   118 587   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 88 587   88 587   0   88 587   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 609 391   5 875 695   4 235 168   1 640 527   50 536   222 317   460 843   0   0   131 094   131 094   

zmniejszenie -200   -200   0   -200   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 200   200   200   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 609 391   5 875 695   4 235 368   1 640 327   50 536   222 317   460 843   0   0   131 094   131 094   

przed zmianą 1 167 220   1 162 220   506 301   655 919   0   5 000   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -200   -200   0   -200   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 167 020   1 162 020   506 301   655 719   0   5 000   0   0   0   0   0   

przed zmianą 520 900   520 900   0   520 900   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -200   -200   0   -200   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 520 700   520 700   0   520 700   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 356 298   79 662   600   79 062   0   0   276 636   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 200   200   200   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 356 498   79 862   800   79 062   0   0   276 636   0   0   0   0   

przed zmianą 600   600   600   0   0   0   0   0   0   0   0   

4270 Zakup usług remontowych

0   

-18 000   0   0   

0   0   0   

22 500   0   0   

0   0   

3 085 800   0   0   

750 Administracja publiczna

3 085 800   0   

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

193 600   

2 000   

18 000   

0   0   

183 600   0   0   

0   0   

-12 000   0   0   

0   

170 500   0   0   

182 500   0   0   

-12 000   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

5 900   0   0   

0   0   0   

2 000   0   0   

7 900   0   0   

0   0   

-6 000   0   0   
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 622 307   

16 000   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   

2 632 307   0   0   

0   

65 690   0   0   

-6 000   0   0   

0   
4270 Zakup usług remontowych

0   0   0   

59 690   0   

0   0   

23 800   0   0   

7 800   0   0   

0   0   

758 Różne rozliczenia

118 587   

0   

16 000   

0   0   

88 587   0   0   

0   0   

-30 000   0   0   

0   0   

-30 000   0   0   
75818 Rezerwy ogólne i celowe

118 587   

0   

0   
4810 Rezerwy

0   0   

88 587   0   0   

0   0   

88 587   0   0   

118 587   0   0   

-30 000   0   

801 Oświata i wychowanie

6 740 485   

200   

0   

0   0   

6 740 485   33 094   0   

33 094   0   

-200   0   0   

0   0   

-200   0   0   
80113 Dowożenie uczniów do szkół

1 167 220   

0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   

1 167 020   0   0   

520 900   0   0   

-200   0   0   

0   0   0   

520 700   0   0   

0   0   

0   0   0   
80195 Pozostała działalność

356 298   

200   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0   0   

356 498   0   0   

600   0   0   



zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 200   200   200   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 800   800   800   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 439 522   835 779   402 999   432 780   0   603 743   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -23 000   0   0   0   0   -23 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 23 000   22 700   16 510   6 190   0   300   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 439 522   858 479   419 509   438 970   0   581 043   0   0   0   0   0   

przed zmianą 219 000   0   0   0   0   219 000   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -23 000   0   0   0   0   -23 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 196 000   0   0   0   0   196 000   0   0   0   0   0   

przed zmianą 219 000   0   0   0   0   219 000   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -23 000   0   0   0   0   -23 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 196 000   0   0   0   0   196 000   0   0   0   0   0   

przed zmianą 387 000   386 000   350 720   35 280   0   1 000   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 9 490   9 190   3 000   6 190   0   300   0   0   0   0   0   

po zmianach 396 490   395 190   353 720   41 470   0   1 300   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 000   0   0   0   0   1 000   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 300   0   0   0   0   300   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 300   0   0   0   0   1 300   0   0   0   0   0   

przed zmianą 270 000   270 000   270 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 273 000   273 000   273 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 380   6 380   0   6 380   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 120   2 120   0   2 120   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 500   8 500   0   8 500   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 000   15 000   0   15 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 18 000   18 000   0   18 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 307   307   0   307   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 307   1 307   0   1 307   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 600   1 600   0   1 600   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 360   360   0   360   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 960   1 960   0   1 960   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 7 800   7 800   0   7 800   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 403   403   0   403   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 203   8 203   0   8 203   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 32 000   32 000   32 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 13 510   13 510   13 510   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 45 510   45 510   45 510   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 000   5 000   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 010   2 010   2 010   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 7 010   7 010   7 010   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 27 000   27 000   27 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 11 500   11 500   11 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 38 500   38 500   38 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   0   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0   0   0   

200   0   0   

800   0   0   

852 Pomoc społeczna

1 439 522   0   0   

-23 000   0   0   

23 000   0   0   

1 439 522   0   0   

0   0   

-23 000   0   0   
85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

219 000   

0   

3110 Świadczenia społeczne

0   0   

196 000   0   0   

219 000   0   0   

-23 000   0   0   

0   0   0   

196 000   0   0   

0   0   

0   0   0   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

387 000   

9 490   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

0   0   

396 490   0   0   

1 000   0   0   

0   0   0   

300   0   0   

1 300   0   0   

0   

273 000   0   0   

270 000   0   0   

0   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

3 000   0   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

6 380   0   0   

0   0   0   

2 120   0   0   

8 500   0   0   

0   

18 000   0   0   

15 000   0   0   

0   0   0   

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

3 000   0   
4300 Zakup usług pozostałych

1 000   0   0   

0   0   0   

307   0   0   

1 307   0   0   

0   

1 960   0   0   

1 600   0   0   

0   0   0   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

360   0   
4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

7 800   0   0   

0   0   0   

403   0   0   

8 203   0   0   

0   0   

0   0   0   
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

32 000   

13 510   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0   0   

45 510   0   0   

0   

5 000   0   0   

0   0   0   

0   
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

2 010   0   0   

7 010   0   

0   0   

38 500   0   0   

27 000   0   0   

0   0   

926 Kultura fizyczna

52 900   

11 500   

0   0   

-5 000   0   0   



zwiększenie 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   0   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 18 000   18 000   0   18 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 23 000   23 000   0   23 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 10 000   10 000   0   10 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   0   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 820 061   13 715 157   7 920 076   5 795 081   172 536   1 118 404   495 776   0   318 188   9 444 298   9 444 298   

zmniejszenie -96 200   -61 200   0   -61 200   0   -35 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 96 200   95 900   16 710   79 190   0   300   0   0   0   0   0   

po zmianach 15 820 061   13 749 857   7 936 786   5 813 071   172 536   1 083 704   495 776   0   318 188   9 444 298   9 444 298   

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 125   41   0   41   0   4 084   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 125   41   0   41   0   4 084   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 125   41   0   41   0   4 084   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 125   41   0   41   0   4 084   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 084   0   0   0   0   4 084   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 084   0   0   0   0   4 084   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 41   41   0   41   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 41   41   0   41   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 272 369   892 883   172 144   720 739   0   1 379 486   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 125   41   0   41   0   4 084   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 276 494   892 924   172 144   720 780   0   1 383 570   0   0   0   0   0   

926 Kultura fizyczna
5 000   0   0   

52 900   0   0   

92695 Pozostała działalność

52 900   0   0   

-5 000   0   0   

5 000   0   0   

52 900   0   0   

0   

23 000   0   0   

18 000   0   0   

0   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

5 000   0   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

10 000   0   0   

-5 000   0   0   

0   0   0   

5 000   0   0   

-96 200   0   0   

96 200   0   0   

25 264 359   6 556 717   0   

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

25 264 359   6 556 717   0   

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

wydatki na 

programy 

finansowane     

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.          

1 pkt 2 i 3

wypłaty      

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje          

i zakupy 

inwes-

tycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0   0   

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1        

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

0   0   

4 125   0   0   

18

0   0   0   

0   

80101 Szkoły podstawowe

0   

4 125   

4 125   
801 Oświata i wychowanie

0   0   

4 125   0   0   

0   0   

0   0   0   

0   

4 084   0   0   

0   0   0   

0   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4 084   0   
3260

Inne formy pomocy dla 

uczniów

0   0   0   

0   0   0   

4 125   0   0   

41   0   0   

41   0   0   

2 276 494   0   0   

Wydatki razem:

2 272 369   0   0   

0   0   0   



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 49/2014     

                                                Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

1.Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB- 

II.3111.331.2014.BB w sprawie zmian w dotacjach celowych  na zadania zlecone zwiększa 

się o kwotę 4.125 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe             

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne, z tego: 

kwotę 3.020 zł przeznacza się dla Zespołu Szkół w Augustowie, kwotę 1.064 zł dla Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym,  natomiast o kwotę 41 zł  zwiększa się 

plan wydatków  urzędu  w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia. 

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 30.000 zł a środki  przenosi się do rozdziału 

40002 – dostarczanie wody do § 4260 – zakup energii. 

3. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

- rozdział 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                 

i rentowe zmniejsza się o 23.000 zł plan wydatków w § 3110 – świadczenia społeczne, z tego 

kwotę 9.490 zł przenosi się do rozdziału 85219 – ośrodki pomocy społecznej, natomiast 

kwotę 13.510 zł przenosi się do rozdziału 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne. 

4. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany planie  wydatków 

budżetowych: 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 20.000 zł plan wydatków          

w § 4270 – zakup usług remontowych a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 75022 – rady gmin zmniejsza się o kwotę 12.000 zł plan wydatków w § 3030 – 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych, z tego: środki w kwocie 2.000 zł przenosi się do              

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia, zaś kwotę 10.000 zł przeznacza się na zakup usług 

remontowych w rozdziale 75023 – urzędy gmin, 

- rozdział 75023 urzędy gmin zmniejsza się o 6.000 zł plan wydatków w § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia a środki przenosi się do § 4270 – zakup usług remontowych, 

- rozdział 80113 – dowożenie zmniejsza się o kwotę 200 zł plan wydatków w § 4210- zakup 

materiałów i wyposażenia a środki przenosi się do rozdziału 80195 – pozostała działalność do 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe, 

- rozdział 92695 pozostała działalność – zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków            

w § 4300 – zakup usług pozostałych a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia. 

  

 

 

  

 


